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わんわんステージ

子犬展示館

子犬と遊ぼう！
休憩所

わんわん
Kitchen

大型犬展示館わんわん
レンタル

※4/27,29,
　　5/3~6開催
　10:00~17:00

※4/27,29,
　　5/3~6開催
　10:00~17:00

※4/27,29,
　　5/3~6開催
11:00~16:00

※4/27,29,
　　5/3~6開催
11:00~16:00・バリアフリートイレあり

・おむつ替え台あり

4/27,29,5/3~6は
入場に前売り券が必要となります。

園内マップ
販売場所：ねこハウス前
料金：1名 300円（3歳以上）

・入場は各回60名　・10分交代制
・前売り券の販売時間は、開園~/13:30~/16:05~の全 3回
・13:30~と 16:05~の回は 1時間前からお並びいただけます。

ねこハウス

ドッグパフォーマンス
　　　　＆しつけ教室 13:00

4/27,29,5/3~6開催時間4/27,29,5/3~6開催時間

モックン広場

アジリティ＆ディスクドッグ
パフォーマンス

だっくん広場

わんちゃんとＰＫ対決！

11:45
14:15
12:45
15:15

4/27,29,5/3~6開催時間4/27,29,5/3~6開催時間

わんちゃんとＰＫ対決！ 14:30

わんわんステージ

大型犬スピードレースショー＆小型犬バトルボール
わんわんドリームショー
小型犬障害物レースショー＆大型犬バトルボール
わんわんドリームショー
小型犬こいのぼりレースショー
　　＆トイプードルによるわん！２！レースショー

11:00
12:15
13:30
14:45

16:00

4/27,29,5/3~6開催時間4/27,29,5/3~6開催時間

トイプードルによるわん！２！レースショー
　　　　　　　　＆わんわんドリームショー

小型犬こいのぼりレースショー
　　＆わんわんドリームショー

15:3013:30
大型犬スピードレースショー
　＆わんわんドリームショー

4/26,28,30,5/1,2 開催時間4/26,28,30,5/1,2 開催時間

11:30

わんわん
ギフト
ショップ

4/26,28,30,5/1,2 開催時間4/26,28,30,5/1,2 開催時間


